
能代グランプリレース 主催団体：N近畿地区競翔連盟

####

放 鳩 日 時:令和 5年 4月22日 5時10分 放   鳩   者　星島　勝氏

参加鳩舎数: 71鳩舎 放鳩立会者   田畑　耕一氏

参 加 羽 数: 458羽 帰還羽数:127羽 帰還率:27%

修正なし

序列 生年 鳩番号 性 羽 色 距離（㎞） 所要時間 分速（ｍ） 所 属 参加者 帰還日 マーク

1 22 XA06672 ♂ G 706.318 9゜17’20" 1267.317 京都雅 古里　治彦 1

2 22 XA06744 ♀ DC 706.318 9゜23’21" 1253.781 京都雅 古里　治彦 1

3 22 XA00668 ♀ B 719.259 9゜34’12" 1252.628 京　阪 田中　民男 1

4 22 XA07431 ♀ BC 703.049 9゜23’48" 1246.982 京都雅 山本　清一 1

5 22 XA11083 ♂ BC 739.304 9゜53’42" 1245.248 なんば 米田幸由司 1

6 22 XA00455 ♂ BC 729.327 9゜46’52" 1242.748 京　阪 高松　克和 1

7 22 XA11058 ♀ CHO 739.304 9゜56’35" 1239.230 なんば 米田幸由司 1

8 22 XA11286 ♀ CHO 739.304 9゜56’37" 1239.162 なんば 米田幸由司 1

9 22 XA11165 ♀ BC 739.304 9゜56’41" 1239.023 なんば 米田幸由司 1

10 21 XA14184 ♂ BC 736.712 9゜58’51" 1230.211 関　西 金山　吉男 1 M

11 22 XA06737 ♂ B 706.318 9゜34’39" 1229.127 京都雅 古里　治彦 1

12 22 XA10368 ♀ B 658.528 8゜56’03" 1228.482 京　都 熊谷　英治 1

13 22 XA12494 ♀ BC 730.152 9゜54’48" 1227.558 なにわ 松本　雅彦 1 M

14 22 XA12752 ♂ BC 731.039 9゜55’42" 1227.193 なにわ 上野　栄一 1 M

15 22 XA11316 ♀ DC 739.304 10゜03’56" 1224.149 なんば 米田幸由司 1

16 22 XA14542 ♂ BC 763.752 10゜24’34" 1222.852 しらさぎ南 永江　洋二 1

17 22 XA06772 ♀ BC 706.318 9゜38’30" 1220.947 京都雅 古里　治彦 1

18 21 XA01339 ♀ BC 699.800 9゜36’08" 1214.650 京都雅 小山　元治 1 M

19 22 XA08969 ♀ BC 703.049 9゜40’34" 1210.971 京都雅 山本　清一 1

20 22 XA08240 ♀ B 706.242 9゜44’35" 1208.112 京都雅 西口　昌弘 1

21 22 DA18319 ♂ WM 731.436 10゜07’11" 1204.638 京　阪 塩見　善弘 1 M

22 20 XA00343 ♀ BC 658.528 9゜07’58" 1201.767 京　都 熊谷　英治 1 M

23 21 XA08076 ♀ BC 658.528 9゜08’02" 1201.621 京　都 熊谷　英治 1

24 21 XA02311 ♂ BC 693.620 9゜38’35" 1198.825 京都雅 杉岡　誠三 1

25 22 XA05966 ♀ BC 663.547 9゜15’44" 1194.003 滋　賀 磯本　真治 1 M

26 22 XA08015 ♀ B 699.800 9゜47’31" 1191.116 京都雅 小山　元治 1

27 22 XA11159 ♀ BC 739.304 10゜25’10" 1182.572 なんば 米田幸由司 1

28 20 XA10150 ♂ BC 646.124 9゜07’33" 1180.027 滋　賀 北川　勝晴 1 M

29 22 XA09606 ♂ B 645.649 9゜11’58" 1169.726 滋　賀 山本　康雄 1 M

30 21 XA01392 ♀ B 699.800 9゜58’23" 1169.485 京都雅 小山　元治 1

31 21 XA07873 ♂ B 658.528 9゜25’12" 1165.123 京　都 熊谷　英治 1

32 22 XA06751 ♀ BCWP 706.318 10゜15’19" 1147.894 京都雅 古里　治彦 1

33 20 XA11692 ♂ B 706.242 10゜16’32" 1145.505 京都雅 西口　昌弘 1

34 22 XA06698 ♂ B 706.318 10゜20’24" 1138.488 京都雅 古里　治彦 1

35 22 XA11103 ♀ BCW 739.304 10゜50’19" 1136.838 なんば 米田幸由司 1

36 22 XA06673 ♂ BCWP 706.318 10゜21’24" 1136.655 京都雅 古里　治彦 1



37 21 XA02333 ♀ BC 693.620 10゜10’40" 1135.841 京都雅 杉岡　誠三 1

38 21 XA03625 ♂ BC 763.752 11゜12’54" 1135.015 しらさぎ南 圓尾　友章 1

39 21 XA01370 ♂ DC 699.800 10゜17’11" 1133.861 京都雅 小山　元治 1

40 22 XA00520 ♀ BC 731.436 10゜45’52" 1132.488 京　阪 塩見　善弘 1 M

41 21 XA05044 ♂ BC 739.304 10゜53’17" 1131.674 なんば 米田幸由司 1

42 22 XA03533 ♀ PBW 725.160 10゜44’44" 1124.744 豊　中 勝川　千尋 1

43 21 XA08966 ♀ B 731.972 10゜50’48" 1124.726 京　阪 黒田、阪井共同鳩舎 1

44 21 XA09966 ♂ BCW 756.412 11゜16’51" 1117.547 紀　泉 黒川　久司 1

45 22 XA14879 ♀ BC 763.752 11゜24’57" 1115.047 しらさぎ南 圓尾　友章 1 M

46 20 XA11829 ♀ BCW 706.242 10゜34’53" 1112.397 京都雅 西口　昌弘 1 M

47 22 XA11194 ♀ CHO 739.304 11゜06’35" 1109.095 なんば 米田幸由司 1

48 21 XA05005 ♀ BC 739.304 11゜06’40" 1108.957 なんば 米田幸由司 1

49 21 XA15544 ♂ B 725.160 10゜55’02" 1107.058 豊　中 勝川　千尋 1

50 22 XA14556 ♂ B 763.752 11゜31’45" 1104.086 しらさぎ南 永江　洋二 1

51 22 XA08100 ♀ BC 699.800 10゜34’53" 1102.250 京都雅 小山　元治 1

52 22 XA00725 ♀ BC 719.259 10゜53’39" 1100.373 京　阪 田中　民男 1

53 22 XA06794 ♀ B 706.318 10゜46’41" 1092.216 京都雅 古里　治彦 1

54 22 XA06077 ♂ DC 663.462 10゜09’56" 1087.762 滋　賀 槇谷　喜美夫 1 M

55 22 XA06575 ♀ B 706.318 10゜49’49" 1086.950 京都雅 古里　治彦 1

56 22 XA11217 ♀ CHO 739.304 11゜20’37" 1086.227 なんば 米田幸由司 1

57 21 XA02043 ♂ B 693.620 10゜39’22" 1084.855 京都雅 杉岡　誠三 1

58 21 XA13386 ♂ B 732.538 11゜16’58" 1082.089 関　西 岩﨑　啓一 1

59 21 XA00431 ♂ B 706.318 10゜53’03" 1081.568 京都雅 古里　治彦 1

60 21 XA02317 ♀ BC 693.620 10゜44’46" 1075.770 京都雅 杉岡　誠三 1

61 22 XA06612 ♂ BWP 706.318 10゜58’35" 1072.481 京都雅 古里　治彦 1

62 20 XY01728 ♀ BC 766.605 11゜55’05" 1072.050 なにわ しらさぎＩＮロフト 1 M

63 22 XA13527 ♂ BC 756.974 11゜47’00" 1070.684 紀　泉 角谷　昌彦 1 M

64 21 XA05076 ♂ BC 739.304 11゜33’07" 1066.638 なんば 米田幸由司 1

65 21 XA05457 ♀ DCW 739.304 11゜40’04" 1056.049 なんば 米田幸由司 1

66 22 XA00676 ♀ B 719.259 11゜23’21" 1052.548 京　阪 田中　民男 1

67 22 XA00551 ♂ BC 725.674 11゜31’01" 1050.155 京　阪 中野　幹久 1 M

68 22 XA13480 ♀ B 760.769 12゜06’40" 1046.930 紀　泉 西尾　光司 1 M

69 22 XA06446 ♀ BC 706.318 11゜18’10" 1041.511 京都雅 古里　治彦 1

70 22 XA12746 ♂ B 731.039 11゜42’31" 1040.601 なにわ 上野　栄一 1

71 21 XA05245 ♀ CHO 739.304 11゜50’49" 1040.077 なんば 米田幸由司 1 M

72 22 XA00771 ♀ B 719.259 11゜32’43" 1038.317 京　阪 田中　民男 1 M

73 22 XA12374 ♂ RC 766.605 12゜25’22" 1028.494 なにわ しらさぎＩＮロフト 1

74 22 XA00716 ♂ BC 719.259 11゜40’03" 1027.439 京　阪 田中　民男 1 M

75 22 XA14506 ♂ BC 763.752 12゜27’06" 1022.288 しらさぎ南 永江　洋二 1 M

76 22 XA01205 ♀ B 724.622 11゜49’36" 1021.169 京　阪 国末　知良 1 M

77 22 XA03096 ♂ BC 732.210 11゜59’46" 1017.288 豊　中 住谷　勝三 1

78 20 XA10310 ♀ BC 655.506 10゜45’20" 1015.763 滋　賀 外川　清明 1 M

79 22 XA15363 ♂ BC 730.152 12゜00’06" 1013.959 なにわ 松本　雅彦 1

80 22 XA06511 ♂ BC 706.318 11゜37’17" 1012.957 京都雅 古里　治彦 1

81 22 XA14768 ♂ B 763.752 12゜37’43" 1007.966 しらさぎ南 圓尾　剛司 1 M



82 20 XA05118 ♂ B 732.210 12゜09’50" 1003.256 豊　中 住谷　勝三 1

83 15 XA18293 ♂ B 629.847 10゜28’03" 1002.861 滋　賀 川瀬　多喜雄 1 M

84 22 XA05983 ♀ BC 663.547 11゜01’42" 1002.791 滋　賀 磯本　真治 1

85 22 XA14229 ♂ B 763.430 12゜42’04" 1001.789 紀　泉 山本　晴彦 1 M

86 21 XA13542 ♀ BC 739.895 12゜19’29" 1000.557 関　西 岩本　勝男 1 M

87 22 XA07665 ♀ BC 693.620 11゜34’07" 999.285 京都雅 杉岡　誠三 1

88 22 XA06391 ♂ PB 706.318 11゜46’53" 999.200 京都雅 古里　治彦 1

89 22 XA04845 ♀ BC 680.827 11゜22’45" 997.183 滋　賀 池田　憲治 1 M

90 22 XA06622 ♀ B 706.318 11゜48’57" 996.287 京都雅 古里　治彦 1

91 22 XA06885 ♂ BCW 706.318 11゜50’24" 994.253 京都雅 古里　治彦 1 20%

92 21 XA02030 ♂ BW 693.620 11゜55’02" 970.053 京都雅 杉岡　誠三 1 M

93 20 XA00305 ♀ B 658.528 11゜18’52" 970.041 京　都 熊谷　英治 1

94 22 XA01974 ♀ BC 729.211 12゜41’04" 958.144 関　西 乗本　省次 1 M

95 21 XA12026 ♀ DC 655.506 11゜25’55" 955.665 滋　賀 外川　清明 1

96 22 XA11080 ♀ CHO 739.304 12゜55’05" 953.838 なんば 米田幸由司 1

97 22 XA00952 ♂ DC 731.972 12゜47’24" 953.833 京　阪 黒田、阪井共同鳩舎 1

98 21 XA09902 ♀ BC 756.412 13゜14’54" 951.581 紀　泉 黒川　久司 1

99 22 XA03091 ♀ BC 732.210 12゜51’20" 949.278 豊　中 住谷　勝三 1

100 22 XA04160 ♀ B 667.100 11゜42’59" 948.956 滋　賀 今別府　一文 1

101 21 XA00320 ♂ B 706.318 12゜28’08" 944.107 京都雅 古里　治彦 1

102 22 XA11298 ♀ CHOP 739.304 13゜03’32" 943.551 なんば 米田幸由司 1

103 22 XA00146 ♂ BC 729.327 12゜53’03" 943.440 京　阪 高松　克和 1 M

104 22 XA03122 ♀ BC 732.210 13゜00’29" 938.149 豊　中 住谷　勝三 1

105 21 XA02312 ♂ BC 693.620 12゜23’07" 933.393 京都雅 杉岡　誠三 1

106 22 XA09119 ♀ B 705.071 12゜35’49" 932.860 京都雅 杉岡　憲二 1 M

107 22 XA03537 ♀ B 725.160 13゜00’44" 928.819 豊　中 勝川　千尋 1

108 22 XA15154 ♀ BC 760.769 13゜40’13" 927.522 紀　泉 西尾　光司 1 M

109 20 XA13264 ♂ BW 646.376 11゜40’46" 922.384 京都雅 土田　耕蔵 1 M

110 22 XA11374 ♀ BC 739.304 13゜21’53" 921.959 なんば 米田幸由司 1

111 22 XA09591 ♀ BC 706.318 12゜47’02" 920.844 京都雅 古里　治彦 1

112 22 XA11060 ♀ B 739.304 13゜26’57" 916.170 なんば 米田幸由司 1

113 22 XA10314 ♂ BC 658.528 11゜59’10" 915.682 京　都 熊谷　英治 1

114 22 XA05868 ♂ BCW 630.494 11゜29’36" 914.289 滋　賀 川村　和好 1

115 21 XA11598 ♂ BC 666.863 12゜18’24" 903.118 滋　賀 岡　　浩 1 M

116 22 XA08037 ♂ BC 699.800 12゜56’30" 901.223 京都雅 小山　元治 1

117 21 XA12173 ♀ BCW 663.547 12゜23’27" 892.524 滋　賀 磯本　真治 1

118 21 XA01850 ♀ B 703.049 13゜08’41" 891.421 京都雅 山本　清一 1 M

119 21 XA04915 ♀ B 737.685 13゜51’14" 887.458 なにわ 向井一房 1 M

120 21 XA08695 ♀ BC 724.622 13゜44’28" 878.898 京　阪 国末　知良 1

121 22 XA06724 ♀ BCWP 706.318 13゜25’41" 876.669 京都雅 古里　治彦 1

122 20 XA10427 ♀ BCW 655.506 12゜37’17" 865.602 滋　賀 外川　清明 1

123 20 XY01508 ♀ B 735.254 14゜10’53" 864.107 なんば 橋爪　廣樹 1 M

124 22 XA10312 ♂ B 658.528 12゜52’32" 852.427 京　都 熊谷　英治 1

125 22 XA04487 ♂ CHO 670.134 13゜08’24" 849.992 滋　賀 荒田　正明 1 M

126 20 XA00192 ♂ BC 672.691 13゜16’44" 844.311 京　都 石田　守 1 M



127 21 XA16424 ♀ BC 630.494 12゜57’33" 810.872 滋　賀 川村　和好 1 M
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放 鳩 日 時:令和 5年 4月22日 5時10分 放   鳩   者　星島　勝氏

参加鳩舎数: 71鳩舎 放鳩立会者   田畑　耕一氏

参 加 羽 数: 458羽 帰還羽数:127羽 帰還率:27%

修正なし

序列 生年 鳩番号 性 羽 色 距離（㎞） 所要時間 分速（ｍ） 所 属 参加者 帰還日 マーク

1 21 XA14184 ♂ BC 736.712 9゜58’51" 1230.211 関　西 金山　吉男 1 M

2 22 XA12494 ♀ BC 730.152 9゜54’48" 1227.558 なにわ 松本　雅彦 1 M

3 22 XA12752 ♂ BC 731.039 9゜55’42" 1227.193 なにわ 上野　栄一 1 M

4 21 XA01339 ♀ BC 699.800 9゜36’08" 1214.650 京都雅 小山　元治 1 M

5 22 DA18319 ♂ WM 731.436 10゜07’11" 1204.638 京　阪 塩見　善弘 1 M

6 20 XA00343 ♀ BC 658.528 9゜07’58" 1201.767 京　都 熊谷　英治 1 M

7 22 XA05966 ♀ BC 663.547 9゜15’44" 1194.003 滋　賀 磯本　真治 1 M

8 20 XA10150 ♂ BC 646.124 9゜07’33" 1180.027 滋　賀 北川　勝晴 1 M

9 22 XA09606 ♂ B 645.649 9゜11’58" 1169.726 滋　賀 山本　康雄 1 M

10 22 XA00520 ♀ BC 731.436 10゜45’52" 1132.488 京　阪 塩見　善弘 1 M

11 22 XA14879 ♀ BC 763.752 11゜24’57" 1115.047 しらさぎ南 圓尾　友章 1 M

12 20 XA11829 ♀ BCW 706.242 10゜34’53" 1112.397 京都雅 西口　昌弘 1 M

13 22 XA06077 ♂ DC 663.462 10゜09’56" 1087.762 滋　賀 槇谷　喜美夫 1 M

14 20 XY01728 ♀ BC 766.605 11゜55’05" 1072.050 なにわ しらさぎＩＮロフト 1 M

15 22 XA13527 ♂ BC 756.974 11゜47’00" 1070.684 紀　泉 角谷　昌彦 1 M

16 22 XA00551 ♂ BC 725.674 11゜31’01" 1050.155 京　阪 中野　幹久 1 M

17 22 XA13480 ♀ B 760.769 12゜06’40" 1046.930 紀　泉 西尾　光司 1 M

18 21 XA05245 ♀ CHO 739.304 11゜50’49" 1040.077 なんば 米田幸由司 1 M

19 22 XA00771 ♀ B 719.259 11゜32’43" 1038.317 京　阪 田中　民男 1 M

20 22 XA00716 ♂ BC 719.259 11゜40’03" 1027.439 京　阪 田中　民男 1 M

21 22 XA14506 ♂ BC 763.752 12゜27’06" 1022.288 しらさぎ南 永江　洋二 1 M

22 22 XA01205 ♀ B 724.622 11゜49’36" 1021.169 京　阪 国末　知良 1 M

23 20 XA10310 ♀ BC 655.506 10゜45’20" 1015.763 滋　賀 外川　清明 1 M

24 22 XA14768 ♂ B 763.752 12゜37’43" 1007.966 しらさぎ南 圓尾　剛司 1 M

25 15 XA18293 ♂ B 629.847 10゜28’03" 1002.861 滋　賀 川瀬　多喜雄 1 M

26 22 XA14229 ♂ B 763.430 12゜42’04" 1001.789 紀　泉 山本　晴彦 1 M

27 21 XA13542 ♀ BC 739.895 12゜19’29" 1000.557 関　西 岩本　勝男 1 M

28 22 XA04845 ♀ BC 680.827 11゜22’45" 997.183 滋　賀 池田　憲治 1 M 20%

29 21 XA02030 ♂ BW 693.620 11゜55’02" 970.053 京都雅 杉岡　誠三 1 M

30 22 XA01974 ♀ BC 729.211 12゜41’04" 958.144 関　西 乗本　省次 1 M

31 22 XA00146 ♂ BC 729.327 12゜53’03" 943.440 京　阪 高松　克和 1 M

32 22 XA09119 ♀ B 705.071 12゜35’49" 932.860 京都雅 杉岡　憲二 1 M

33 22 XA15154 ♀ BC 760.769 13゜40’13" 927.522 紀　泉 西尾　光司 1 M

34 20 XA13264 ♂ BW 646.376 11゜40’46" 922.384 京都雅 土田　耕蔵 1 M

35 21 XA11598 ♂ BC 666.863 12゜18’24" 903.118 滋　賀 岡　　浩 1 M



36 21 XA01850 ♀ B 703.049 13゜08’41" 891.421 京都雅 山本　清一 1 M

37 21 XA04915 ♀ B 737.685 13゜51’14" 887.458 なにわ 向井一房 1 M

38 20 XY01508 ♀ B 735.254 14゜10’53" 864.107 なんば 橋爪　廣樹 1 M

39 22 XA04487 ♂ CHO 670.134 13゜08’24" 849.992 滋　賀 荒田　正明 1 M

40 20 XA00192 ♂ BC 672.691 13゜16’44" 844.311 京　都 石田　守 1 M

41 21 XA16424 ♀ BC 630.494 12゜57’33" 810.872 滋　賀 川村　和好 1 M


